
Id: FB65D364-462E-4D5E-8EFC-0FAE209EC6F9. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 184/16 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do prowadzenia w imieniu Burmistrza Miasta Siemiatycze 
określonych spraw i wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie  art. 33 ust. 4 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2016 r., poz. 446) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  ( Dz. U. z 
2016 r. poz. 23 i poz. 868 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Henryka Tomasza Czmuta Zastępcę Burmistrza Miasta do: 

1) prowadzenia w imieniu Burmistrza Miasta Siemiatycze bieżących spraw miasta Siemiatycze w zakresie 
występowania z wnioskami o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego lub o warunkach 
zabudowy oraz o podział nieruchomości; 

2) wydawania w imieniu Burmistrza Miasta Siemiatycze decyzji administracyjnych oraz załatwiania spraw w 
następującym zakresie: 

a) zajęcia pasa drogowego, 

b) wycięcia drzew w tym wycięcia drzew w pasach drogowych, 

c) gospodarki odpadami z wyłączeniem zezwoleń na wywóz odpadów komunalnych, 

d) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 106/15 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 11 grudnia 2015  r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Burmistrza do prowadzenia w imieniu Burmistrza Miasta Siemiatycze określonych spraw i 
wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 
 


